2025年７月４日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 取締役業務本部長 髙 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

（訂正）適時開示資料「監査等委員会設置会社移行に伴う取締役候補者の選任に関するお知

らせ」の一部訂正について

2025年４月15日に公表いたしました適時開示資料「監査等委員会設置会社移行に伴う取締役候補者の選任

に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正箇所

「２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴」

２． 訂正内容

（訂正前）

氏名

（生年月日）
略歴

わたけ のぶひさ

輪竹 暢久

（1970年 2月 4日）

1994年 ４月

2015年 ５月

2015年 ８月

2023年 １月

2024年 ７月

2025年 １月

当社入社

FUJILLOY (THAILAND) CO., LTD EXECUTIVE ADVISOR

FUJILLOY (THAILAND) CO., LTD MANAGING DIRECTOR

生産本部生産管理統括センター熊本製造所長

生産本部副本部長兼生産技術部長

生産本部長兼生産技術部長（現任）

（訂正後）

氏名

（生年月日）
略歴

わたけ のぶひさ

輪竹 暢久

（1970年 2月 4日）

1991年 ４月

2015年 ５月

2015年 ８月

2023年 １月

2024年 ７月

2025年 １月

当社入社

FUJILLOY (THAILAND) CO., LTD EXECUTIVE ADVISOR

FUJILLOY (THAILAND) CO., LTD MANAGING DIRECTOR

生産本部生産管理統括センター熊本製造所長

生産本部副本部長兼生産技術部長

生産本部長兼生産技術部長（現任）

以  上